
Från: Marcin de Kaminski [mailto:Marcin.deKaminski@sida.se]

Skickat: den 10 maj 2017 06:21

Till: Emma Randecker

Ämne: Veckans @Sweden

Hej Emma,

Jag har förstått att det är en del debacle kring veckans @Sweden, Vian Tahir. Jag ser hur tonläget kring hennes tweets och blockeringar är, och förstår att det måste vara jobbigt för er.

Anledningen till att jag skriver är för att jag känner Vian sedan ett antal år tillbaka, och vet med vilken stringens hon tar sig an just näthat i sociala medier. Vian har i sin roll som samordnare för projektet Nätaktivisterna vid flera gånger varit hos oss på Sida som expert på näthat och könsbaserad våld i onlinemiljö. Det som varit väldigt tydligt i vår kontakt är att hon tar en systematisk approach till de problem vi alla ser, och att de val hon gjort och gör baseras på erfarenhet och analys, inte på känsla.

Jag förstår att många är upprörda över att ha blivit blockerade av Vian, men jag tror det är viktigt att minnas att blockeringarna som hon gjort ägt rum för att säkerställa att hon slipper ta emot det hat, hot och kränkningar som hon annars är alltför välbekant med. Som ni ju vet är det ofta priset man får betala för att engagera sig i de här frågorna på nätet idag.

Även om argumentationen hos de klagande verkar vara att de är upprörda att deras blockeringar på något sätt inskränker deras yttrandefrihet är det viktigt att minnas att så inte är fallet. Snarare hade ett icke-blockerande av dem riskerat inskränka Vians möjligheter att uttrycka sig fritt under sin vecka som @Sweden. Jag noterar också att de som allra mest högljutt klagat är en rätt liten och sammanflätad grupp användare som inte heller torde vara @Sweden:s viktigaste målgrupp.

Hör gärna av dig om du eller ni vill bolla något kring detta, jag hoppas ni orkar rida ut stormen.

/Marcin

Marcin de Kaminski

Policy Specialist – Freedom of Expression / ICT
Democracy and Human Rights Unit
Dept for International Organisations and Thematic Support
Swedish International Development Cooperation Agency (Sida)
SE-105 25 Stockholm, Sweden

Telephone (switch board): +46 (0)8 698 50 00
Mobile/Signal: +46 (+)703 19 97 66
E-mail: marcin.dekaminski@sida.se
Web: www.sida.se
Twitter: @dekaminski

<image001.png>